[image: image1.jpg]

        Số: 53 /TM-ĐT                                       Hà Nội, ngày 10 tháng 3  năm  2009

THÔNG BÁO

 V/v: TỔ CHỨC  HỌC CHO SV KHÓA 41 & CAO ĐẲNG 10 CÒN NỢ

Hiện nay còn 1 số sinh  của khóa  41 đại học chính qui và khóa 10 cao đẳng đang đi thực tập tốt nghiệp nhưng vẫn còn nợ các học phần (nợ từ 1 đến 4 tín chỉ). Để tạo điều kiện cho những sinh viên trên có thể trả nợ các học phần còn thiếu trong chương trình học, Ban Giám Hiệu quyết định cho những sinh viên trên được học trả nợ vào các buổi tối và ngày thứ bảy, chủ nhật bắt đầu từ ngày 21/3/09.

Trên cở sở thống kê các học phần sinh viên còn nợ của sinh viên, nhà trường  giao cho các Khoa tổ chức các lớp học với những học phần thuộc các Bộ môn của Khoa mình quản lý, với qui định như sau :

1. Các Khoa nhận đơn của sinh viên từ 10/3 đến hết ngày 16/3/09.

2. Thông báo lịch học và thu tiền học lại cho sinh viên từ 17/3 đến 20/3/09.

Sinh viên thuộc diện trên, có nhu cầu học làm đơn đăng ký ( theo mẫu ) nộp cho khoa tổ chức lớp thời gian từ 10/3 đến 16/3/09. Nếu được theo học sinh viên phải cam kết chấp hành qui chế học tập của Trường và chịu trách nhiệm nộp học phí theo nguyên tắc đảm bảo lấy thu bù chi.

Thông báo này được dán tại bảng tin các Khoa và trên website của Trường

Nơi nhận :

         TL.HIỆU TRƯỞNG
- Các Khoa
                TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
- Lưu ĐT

                (Đã ký)

              PGS-TS  Nguyễn Hoàng Long

   ĐƠN XIN HỌC

CHO SV KHÓA 41 VÀ CAO ĐẲNG 10

Họ và tên:............................................................Mã SV: ……………………...
Lớp:
.............................. Khoa ………......……………Khóa:……………….. Học phần đăng ký học: …………………..................……......……................... Số tín chỉ : ......…………………….......…………………….................... ........
Em làm đơn này kính xin Nhà trường cho phép em được học học phần còn thiếu trong chương trình như trên để em có đủ điều kiện thi tốt nghiệp. Em xin cam kết sẽ chấp hành theo đúng qui chế của nhà trường và đóng học phí theo qui định.

     Hà Nội, ngày           tháng   3  năm  2009

Sinh viên làm đơn

   ĐƠN XIN HỌC

CHO SV KHÓA 41 VÀ CAO ĐẲNG 10

Họ và tên:............................................................Mã SV: ……………………...
Lớp:
.............................. Khoa ………......……………Khóa:……………….. Học phần đăng ký học: …………………..................……......……................... Số tín chỉ : ......…………………….......…………………….................... ........
Em làm đơn này kính xin Nhà trường cho phép em được học học phần còn thiếu trong chương trình như trên để em có đủ điều kiện thi tốt nghiệp. Em xin cam kết sẽ chấp hành theo đúng qui chế của nhà trường và đóng học phí theo qui định.

     Hà Nội, ngày           tháng   3  năm  2009

Sinh viên làm đơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc